
 

 

Předmět: Žádost o poskytnutí info 106/1999 Sb Jste Fášos ?a Vaši rodiče se obrací v hrobě .Páni 

soudci co vaše děti vědí so jste 

zač ?-Txxxxxxxxxxxx je věčně živý nástupníci rodin neočistěných fašos v Ústeckém Kraji 

1 TIS. 
NELÍBÍ SE SDÍLET ULOŽIT 
31,8 tis. odběratelů 
ODEBÍRAT 
ZOBRAZIT VÍCE 

20 komentářů 
ŘADIT PODLE 

Vision Days - Pogo a provokace 
309 865 zhlédnutí28. 1. 2011 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx ve 
formátu FLV xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Přidejte veřejný komentář... 
před 7 lety 
3 

ODPOVĚDĚT 
před 8 lety 
2 

ODPOVĚDĚT 
před 4 lety 
5 

ODPOVĚDĚT 
před 9 lety 
1 

ODPOVĚDĚT 
před 5 lety 
4 

ODPOVĚDĚT 
před 9 lety 
3 

ODPOVĚDĚT 

xxxxxxxxxxx 
Dobri klip :) a super kapela :) 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
skvely klip a super kapelka 

xxxxxxxxxx 
Nejsem punker ale líbí se mi to,je to hezký a melodický 

xxxxxxxxxxxxx 
klip neni trapny je super tak isto ako aj hudba :) 

xxxxxxxxxxx 
Punk není mrtvej punk stále žije 



xxxxxxxxxxxxxx 
klip je dobrej jako ta písnička 
před 7 lety 
6 

ODPOVĚDĚT 
před 1 rokem 
3 

ODPOVĚDĚT 
před 5 lety 
1 

ODPOVĚDĚT 
před 5 lety 
4 

ODPOVĚDĚT 
před 6 lety 
9 

ODPOVĚDĚT 
před 7 lety 
2 

ODPOVĚDĚT 
před 2 lety 
6 

ODPOVĚDĚT 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
PUNK NIE UMARŁ ! (A). 

SEO specialista a copywriter xxxxxxxxxxxxxxx 
textově tj. ouplně vzpomínka na HNF :D 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
cool song punk's not dead 

xxxxxxxxxxxxx 
Tak jako zvíře Chycený v kleci Říkám Oi 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Punk and Oi!! :)) <3 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Fáákt supr! 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
kdo poslouchá v roce 2k19 
Zobrazit 2 odpovědi 

před 5 lety 
2 

ODPOVĚDĚT 
před 2 týdny 
1 

ODPOVĚDĚT 
před 5 lety 
2 
ODPOVĚDĚT 


